



Precis hemma från Moskva dök Alexandra Dahlström upp på Aftonbladet för att snacka lite på nätet.

Foto: ANDREAS HILLERGRÉN

“...när Elin vill knarka är min favoritscen”

Moskva och reklam för "Fucking Åmål" ena dagen. Chat på Aftonbladet nästa.

I går snackade Alexandra Dahlström med läsarna över nätet.

- Det var roligt och läskigt att chatta, säger Alexandra Dahlström. Man vet ju aldrig vilka frågor man kan få.

Fast de flesta var snälla. Flera ville bjuda Alexandra på middag.

■Brukar du få beundrabrev hem också?

- Jag fick tre i morse, de var fina. De vill att vi ska börja brevväxla men det går ju inte. Jag har inte tid med det.

Alexandra Dahlström är nyss hemkommen från Moskva. Där har "Fucking Åmål" just haft premiär och i Sverige släpps filmen nu på köpvideo.

■Hur ser ditt liv ut efter "Fucking Åmål"?

- Visst har saker förändrats. Men man förändras ju hela tiden och jag kan inte säga om det beror på mig eller på filmen.

■Vad ska du göra i sommar?

- Ta det lugnt, men inte så lugnt att jag får tråkigt. Fast jag ska definitivt inte göra så mycket att jag blir stressad heller.

■Till sist, vad önskar du dig mest av allt just nu?

- Att klippa min lugg.

►[TÄVLA!](#) Vinn videon och massor av andra Fucking Åmål-prylar!

►[Läs](#) Aftonbladets intervju med Alexandra Dahlström från i vintras!

►[Se rörliga bilder från chattet och en kort intervju](#) [28](#) [56](#)

►[Så laddar du hem Realplayer](#)

Karin Lindstedt
karin.lindstedt@aftonbladet.se

Här kan du läsa chattet med Alexandra Dahlström i sammandrag

Alexandra Dahlström säger: HEJ!

Magnus20 undrar: Hejsan Alexandra! Jag ser dig som en positiv förebild för unga tjejer i många avseenden. Men även för killar som kanske inte alltid vågar säga vad de tycker. Du har bra förutsättningar att bli en bra politiker. En

Alexandra Dahlström säger: hahahahaha

Fred frågar: Vad har du för framtidsplaner?

Alexandra Dahlström säger: eeh...mkt fast jag vet inte vad

Thrasher frågar: Har du någon pojkvän Alexandra ?

Alexandra Dahlström säger: ne

Robert E.M[17] säger: hur var det att göra filmen?

Alexandra Dahlström säger: roligast i hela världen

Kim frågar: Tja, jag såg från scenen att du var och kolla på Hair i veckan, hade du roligt?

Alexandra Dahlström säger: jAAAA

Bettan säger: Hejsan Alexandra, minns du mig? Bettan från Eskilstuna, vi träffades vid ett disco i Eskilstuna, (du känner Anna-Karin Söderberg)och på en vårfestival förra året..Min kompis, Carro, skulle bli spöad? minns du oss? du f

Alexandra Dahlström säger: ja,det gör jag,det var skitläskigt.vad hände sen?

Anna säger: kysste du den där bruden på riktigt,alltså Anges eller vad hon heter?

Alexandra Dahlström säger: ja,senhade vi vilt sex i bakluckan

hhjj säger: Vilken är din favoritscen i Fucking Åmål?

Alexandra Dahlström säger: jag har svårt för att välja ut favvoscener,men, ee...när elin vill knarka tror jag

hhjj säger: VEM AV SKÅDESPELARNA I FUCKING ÅMÅL BLEV DU BÄSTA KOMPIS MED?

Alexandra Dahlström säger: MATHIAS BLEV MIN BROR LITE GRANN

hhjj säger: HÅLLER DU KONTAKT MED NÅGRA FRÅN SANNING ELLER KONSEKvens.

Alexandra Dahlström säger: jag träffade emmmelina för ett tag sen

Mr BERGLUND undrar: Vad ska du göra i sommar?

Alexandra Dahlström säger: jag ska vara inomhus mkt

Elin säger: Hur var de i Ryssland då?

Alexandra Dahlström säger: det coolaste och bästa och häftigaste i hela världen, det var mer än kärlek, det var passion!

Alexandra Dahlström säger: svårt att förklara eftersom jag har en massa sånt där blod som är ryskt

Henrik N frågar: Hej Alexandra. På guldbaggegalan utalade du dig lite om sexism och hur trött du var på den. Men jag själv tyckte att du såg ut som en riktig sexbomb. Hur går det ihop?

Alexandra Dahlström säger: det är just därför det går ihop

Alexandra Dahlström säger: slå upp det

sussi säger: hur känns det lixom att vara n star?? har alltid undrat...fan vad kul det hade varit lixom att alla visste vem man va och så!!...ja ja...

Alexandra Dahlström säger: ja e inte så mkt star

Bella säger: Hur kändes det när du fick veta hur populär "Fucking Åmål" är??

Alexandra Dahlström säger: glad och rädd

mattias frågar: Hej Alex! Vad aer ditt naesta projekt?

Alexandra Dahlström säger: lite hemligt men pompöst och fascinerande, alltså inte pompöst så , emn det är ..äh.det är bra

Mats säger: Hur kommer det sig att du fick en roll i just F..ING ÅMÅL? Hade du någon tidigare vana av skådespeleri eller TV? Jag har själv hållt på med amatör teater i rätt många år och tycks inte kommit någon vart.

Alexandra Dahlström säger: jag bara råkade passa, eller det får du fråga lukas om

Ann säger: Hur känns det att hela Svergies befolkning anser att du uppträdde som en slampa samtidigt som Lukas gjorde bort sig och skämde ut hela filmen?

Alexandra Dahlström säger: det gör dom inte hörru

Alexandra Dahlström säger: vad vill du åstadkomma med din fråga?att jag får ont?

Josephine frågar: kommer det att bli någon fortsättning av fucking åmål?

Alexandra Dahlström säger: nej

Josephine säger: tycker du att Ljungskile låter som en bon-håla

Alexandra Dahlström säger: ja tyv-ärr

Mia säger: Så är du lika tuff i verkligheten? ;0)

Alexandra Dahlström säger: vad menar du med tuff,

Alexandra Dahlström säger: ja jag är ganska tuff

Wilma säger: Har du dator o internet hemma? Händer det att du chattar mycket?

Alexandra Dahlström säger: jag har men jag är där a.ldeles för sällan

TURBO_DEMON säger: va lyssnar du på för musik

Alexandra Dahlström säger: wizexjag grät av glädje när lottan vann

Andy säger: ÄR DU FEMINIST??

Alexandra Dahlström säger: ja, du med

Ann undrar: Mina killkompisar anser att du är en vamp...känner du dig som en?

Alexandra Dahlström säger: ja, jag är synden personifierad

Alexandra Dahlström säger: nej jag känner mig mest luffig.mer än vamp iaf

Ann undrar: Hur kändes det när Lukas fick sån kritik i alla medier?

Alexandra Dahlström säger: det kändes som om dom gjorde en höna av en fjäder

Elin säger: ALEXANDRA!KOMMER DU IHÅG MEJ?ELIN JOHANSSON JAG HAR PRATAT MED DEJ I TELEFONEN EN GÅNG GJORDE JAG EN PYTTELITEN INTEVJU! JAG HETER ELIN JOHANSSON...

Alexandra Dahlström säger: lite

Helena undrar: vem tycker du ä snyggast av skådespelarna i f å?

Alexandra Dahlström säger: victoria

Tobias säger: Är Lukas en lika bra person som han är regissör?

Alexandra Dahlström säger: bättre

Alexandra Dahlström säger: lika ungefär.han är bra på alla sätt

Alexandra Dahlström säger: fråga:vad gör mest ont i hela världen?

Josephine säger: är det kul attt vara skådis?

Alexandra Dahlström säger: kankse

Gag Halfrunt säger: Det gör vi absolut inte, Ann!!

Alexandra Dahlström säger: där ser du!

Charlotte säger: Jag tycker att Ann kan hålla käften. Jag tycker det är heltufft att det finns folk som är annorlunda och har andra åsikter och står för det. Ann! Gå och dra nåt gammalt över dig! Go Alexandra!!! :)

Alexandra Dahlström säger: bra lottan

torsten säger: Skulle du vilja göra film i Hollywood om du fick chansen?

Alexandra Dahlström säger: ne

***Robert E.M[17]** undrar: du är en sån tjej jag letat efter...står för den man är och så är du rysk och jag halv serb..

Alexandra Dahlström säger: jaa...neeej.

Pisse undrar: Var har du ställt din insekt(guldbaggen)?

Alexandra Dahlström säger: på min teve.min kompis döpte den till kung magnus

gabriel säger: din karriär är över fruktar jag

Alexandra Dahlström säger: ja det är den

Dehmonahz säger: att bondhålör krossar stenhårt och att åmål är alldeles för stort för att klassas som håla... =)

Alexandra Dahlström säger: kanske.

Dios (Akalla) undrar: Alexandra, vad vill du bli när du blir "stor" då ? Ska du satsa på skådespelaryrket ?

Alexandra Dahlström säger: nej eller ja eller nåt annat

beck säger: hur kom du i kontakt med lukas???

Alexandra Dahlström säger: jag provfilmade,eller nej dom ringde mig

Cookie säger: vet du när man kan köpa fucking åmål filmen?

Alexandra Dahlström säger: den femtonde, jag tycker du ska köpa den

summergirl frågar: har du nån e-mail adress?

Alexandra Dahlström säger: ja

Alexandra Dahlström säger: du kan få en sen

Alexandra Dahlström säger: www.sandrews.se/fuckingamal/

Henze undrar: Jag har ännu inte sett filmen. Skulle du kunna ge mig en bra anledning till varför jag skulle göra det...?

Alexandra Dahlström säger: nej

Lasse Hedh säger: Hej Alexandra! Jag hoppas att allt är bra med !! Jag skulle vilja att du berättar hur det kändes när du insåg att filmen hade blivit en succé, trodde du själv att filmen skulle bli så älskad som den har blivit? Hur

Ziggy Stardust säger: hur känns det att anses vara värd mer och att sitta här och svara på 100% dumma frågor???

Alexandra Dahlström säger: roligt

***Robert E.M[17]** frågar: vad gör du på fritiden? kan du prata ryska med mig?

Alexandra Dahlström säger: ti gavarisch po ruski? (det funkar inte så bra med svenska bokstäver)

AnDy säger: Är du punkare nu??

Alexandra Dahlström säger: ja, men bara blöj!

Wally B frågar: Eller ännu viktigare...vad ska man dricka när man ser filmen? (snälla säg cola :)

Alexandra Dahlström säger: sprite

Alexandra Dahlström säger: det är jätteviktigt

summergirl frågar: är det 2 alexandra?

Alexandra Dahlström säger: ja, eller nej, tre, eller alla i hela världen

Censor föreslår: det som gör mest ont är nog att denna chat är världens segaste och att du å jag inte har träffats under en smaklig måltid ;)

Alexandra Dahlström säger: bara om det skulle vara god mat

El Rey säger: Jag läste boken/manuskriptet till f å och längst bak fanns lite skvaller. Där stod att det varit en fest där "X hånglat med X". Kan inte du avslöja vilka X och X är?

Alexandra Dahlström säger: dom skulle bli raga

Alexandra Dahlström säger: raga

Alexandra Dahlström säger: arga alltså

Emmi17 säger: Varför ska alla klaga på varandra? Man lärde väl sig när man var liten att ingen är den andra lik???

Alexandra Dahlström säger: nej det gjorde man inte, dagisfröknarna var onda

Nea säger: Vad är den konstigaste mat du nånsin ätit?

Alexandra Dahlström säger: jag drack norskt citronöl en gång, fast det är ju inte mat

whatever säger: varför kan man inte komma in på en sån här chat när man väl får chansen...? men nu är jag äntligen inne...få se nu om det går att få kontakt med fröken dahlström..

chattansvarig Det här är en modererad chatt. Jag släpper inte igenom

alla frågor. Av en massa olika anledningar, den viktigaste är att Aftonbladet ansvarar för allt som läggs ut på nätet

Nea säger: Vilket program blir det till hösten (gymn.)??

Alexandra Dahlström säger: sam sam

Max frågar: Var det jobbigt att göra filmen???

Alexandra Dahlström säger: nej.det var krävande men värt det som fan.jag har sällan så roligt som jag hade då

PeterHenriksson föreslår: Varför bedde du dig som en bimbo hos luuk ?

Alexandra Dahlström säger: därför att jag tänkte att bimbosarna skulle bli glada,och du förstås

Ally säger: jag ska iallafall köpa den...den e så bra!! Grattis! =)

Alexandra Dahlström säger: jaaaaaaaaaaaa!

Natalia säger: Hur kom det sig att du kan snacka ryska?

Alexandra Dahlström säger: jag bara kunde det en dag

whatever undrar: Hur ställde du dig till de lesbiska kärleksscenerna när du läste manuset?

Alexandra Dahlström säger: nojjig först, men sen ko jag på att de var löjligt att vara nojjig.det är en så pass bra film och det är inget dåligt

Cookie säger: HALLÅ!! JAG BEHÖVER HJÄLP!!

Alexandra Dahlström säger: det är så ibland.varför?

mattias frågar: Hejsan Alexandra, hur var grabbarna i Babalou Smith?

Alexandra Dahlström säger: snällast och roligast.jag fick separationsångest som fan när inspelningen var över, fast iofs var jag isolerad med mitt so-arbete då.

Pisse undrar: Har du ännu märkt av den svenska avundsjukan?

Alexandra Dahlström säger: ja.messmör och otrevlighet är djävligt svenst

hj säger: Tycker du om chips?

Alexandra Dahlström säger: cheddarpopcorn är godare

whatever undrar: da

Alexandra Dahlström säger: kak mnogo? skazji shevoto?

adumb frågar: vart i sthlm bor du?

Alexandra Dahlström säger: farsta strand

DÅREN undrar: Varför heter åmål,åmål?

Alexandra Dahlström säger: det är bara så

Lina 15 säger: Tja!Hur mår du?

Alexandra Dahlström säger: bra tror jag.inte helt, men ganska.

Calle Schewen säger: Då kan du ju inte vara punkare. om du stödjer ett så kapitalistiskt företag som Coca Cola company.

Alexandra Dahlström säger: nu ska jag säga en viktig sak.ALLTING I HELA VÄRLDEN ÄR DUBBELMORAL!min kompis är vegan och äter crabsticks.just därför är hon bra.allting i hela världen har inte en sida, och om man väljer att vara kategorisk missar man asmt.bli eklektiker

Kiffe föreslår: ska vi kolla på örnnästet och äöta chips?

Alexandra Dahlström säger: jarå

Agnes farsa säger: vad tycker du om agnes farsa i filmen helt rätt eller vad!

Alexandra Dahlström säger: jaaa

Kingen undrar: Hur är det att bli känd så där bara och få en massa jobbiga frågor av en kille som mig?

Alexandra Dahlström säger: du är nog snäll

jag såg dig!!!! säger: min kompis tycker att du e´ knäpp...Jag tycker att du är rolig ibland,men du har ganska ful handstil,dessutom har jag varit i ryssland,i st:petersburg,fast då var jag liten och det enda jag kommer ihåg är att d

Alexandra Dahlström säger: min handstil är som en kille i en obsklass och det är min stöstra stolthet

Robert frågar: Var det inte hemskt och fattigt i Ryssland?

Alexandra Dahlström säger: jo, men varmt och vackert och roligt och coolast

haha undrar: vad e Babalou Smith?

Alexandra Dahlström säger: asbra band som jag varit med i en video för

Hannah ~ säger: Varför slutar du inte skolan när du ändå tjänar fett???

Alexandra Dahlström säger: skolan är ganska kackig men man vill ju kunna saker

Flat säger: Otrevlighet är väl inte svenskt?

Alexandra Dahlström säger: jo som fan

Kiffe undrar: är det verkligen du alexandra?

Alexandra Dahlström säger: nej

G-sunda kille 15 säger: Tu es muy guapa

Alexandra Dahlström säger: tack.dom sa så till mig är jag var liten och var i spanien.

joppe frågar: vad tycker du om sthlm som stad?

Alexandra Dahlström säger: ganska mkt nyköping/eskilstuna/liknande - vibbar.

Pisse undrar: Var firade du midsommar?

Alexandra Dahlström säger: telegrafudden.det är farligt där, jag skar mig i foten

joppe frågar: har du nån husdjur?

Alexandra Dahlström säger: ja en ödla

adumb undrar: brukar du vara på söder?

Alexandra Dahlström säger: det är lite klyshigt, men nytorget är fint

caroline säger: Hej! undrar bara om du röker eller snusar.....

Alexandra Dahlström säger: jag snusar

Virginia Wolf frågar: Vadå Farsta Strand?

Alexandra Dahlström säger: ja

joppe frågar: vad tycker du om porr?

Alexandra Dahlström säger: inte dåligt om det inte är förnedring

El Rey undrar: Kan man inte vara kapitalist och punkare samtidigt? Då faller ju min världsbild... =)

Alexandra Dahlström säger: man kan vara allt samtidigt om man vill

joppe frågar: hur ofta borstar du tänderna?

Alexandra Dahlström säger: jag borstar inte tänderna

caroline undrar: om du röker eller snusar?

Alexandra Dahlström säger: snusar

Calle Schewen säger: Det är väl ingen jävla dubbelmoral. Du snackar ju bara skit!

Alexandra Dahlström säger: oj vad ung och arg du är.nu går jag hejdå!

chattansvarig Nu lämnar Alexandra er. Vi tackar alla som ville vara med. Tyvärr kommer inte alla fram, men det beror framför allt på att det hela tiden kommit in massor med frågor. Vi måste sålla lite, annars skulle Alexandra behöva skriva snabbare än x2000